2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
30.10.2018                                       г. Уссурийск                                  № 897
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского
городского округа от 28 июня 2011 года № 418 "Об утверждении
Перечня наказов избирателей Уссурийского городского округа"
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы Уссурийского городского округа от 01 марта 2011 года № 370-НПА "О Положении о наказах избирателей", Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа
от 28 июня 2011 года № 418 "Об утверждении Перечня наказов избирателей Уссурийского городского округа" следующие изменения:
1) в Приложении 1 к решению наказы под номерами №№ 1, 81, 88, 89, 91, 92, 93 изложить в следующей редакции:
"Перечень

наказов избирателей, одобренных администрацией

Уссурийского городского округа
	№ п/п
	Номер наказа
	Фамилия И.О. депутата Думы,
№ изб. округа, принадлежность
к политической партии
	Содержание предложения
	Срок планируемого выполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1
	Литвинов Н.И., депутат от изб. округа № 1,
член партии "Единая Россия"
	Строительство очистных сооружений в с. Корсаков-ка производительностью 300 м3 в сутки
	исключить,
выполнение данных работ планируется включить на 2020 год
по МП "Чистая вода "

	2
	81
	Иншаков С.В., член партии "Единая Россия"
	Строительство спортивно-го зала МБОУ СОШ № 6
	исключить, выполнение данных работ включено на 2019-2020 годы, в МП "Развитие системы образования на 2016-2020 годы"

	3
	88
	Тен А.В.,
депутат от изб. округа № 3,
член партии "Единая Россия"
	Асфальтирование дорож-ного полотна по ул. Горная и проездов к домам по             ул. Воложенина, 2, 2-а, 8, 9, 10, 12, 13
в пос. Тимирязевский
	исключить, работы по ремонту проезда к дому № 13 по ул. Воложени-на запланированы на 2020 год в рамках МП "Уссурийские дороги".
Ремонт проездов к домам по ул. 2, 2-а, 8, 9, 10, 12 будет рассмотрен при формировании пла-на ремонтных работ на 2020 – 2021 годы

	4
	89
	Тен А.В.,
депутат от изб. округа № 3,
член партии "Единая Россия"
	Восстановление уличного освещения по ул. Воложе-нина, ул. Горная, ул. Зеле-ная в пос. Тимирязевский
	исключить, выполнение данных работ планиру-ется включить в МП "Развитие сетей улич-ного освещения" на 2018 – 2021 годы

	5
	91
	Тен А.В., депутат от избиратель-ного округа № 3, член партии "Единая Россия"
	Асфальтирование дорож-ного полотна в селе Воздвиженка по улицам: Октябрьская, Сельхозтех-ника, Заречная, Строитель-ная, Студ. Городок, Первая
	исключить, в связи с низкой интенсивностью движения. Выполнение работ по устройству асфальтобетонного покрытия на вышепере-численных улицах нецелесообразно

	6
	92
	Тен А.В.,
депутат от изб. округа № 3,
член партии "Единая Россия"
	Ремонт автомобильного моста по ул. Сельхозтех-ника в с. Воздвиженка
	исключить, выполнение данных работ планиру-ется включить в МП "Уссурийские дороги" на 2019 год

	7
	93
	Рудь Н.Н., депутат от изб. округа № 5,
 член партии "Единая Россия"
	Благоустройство кюветов (установка лотков) и освещение по ул. Попова
от ул. Общественная
до пр. Блюхера
	исключить, выполнение данных работ планиру-ется включить в МП "Уссурийские дороги" на 2016 – 2020 годы.

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Уссурийского городского округа                                                 Н.Н. Рудь